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LEMBAGA AMANAH KEBAJIKAN
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IMSAK | SUNGKEI { IMSAK | SUNGKEI | IMSAK [ SUNGKE! | IMSAK | SUNGKEI { IMSAK | SUNGKEI | IMSAK | SUNGKEI | IMSAK | SUNGKEI | IMSAK | SUNGKEI | IMSAK | SUNGKEI
(N 2MAC | AHAD | 05:13 | 06:34 | 05:17 | 06:39 | 05:20 | 06:43 | 05:25 | 06:48 | 05:26 | 06:50 | 05:26 | 06:51 | 05:29 | 06:53 | 05:32 | 06:56 | 05:10 | 06:32

yA\VM 3MAC | ISNIN 05:13 | 06:34 | 05:17 | 06:39 | 05:20 | 06:43 | 05:24 | 06:48 | 05:26 | 06:50 | 05:26 | 06:50 | 05:29 | 06:53 | 05:32 | 06:56 | 05:10 | 06:31

KRV L MAC | SELASA | 05:12 | 06:34 | 05:17 | 06:39 | 05:20 | 06:43 | 05:24 | 06:47 | 05:26 | 06:50 | 05:26 | 06:50 | 05:28 | 06:53 | 05:31 | 06:56 | 05:10 | 06:31

LR 5 MAC | RABU 05:12 | 06:34 | 05:16 | 06:39 | 05:19 | 06:43 | 05:24 | 06:47 | 05:26 | 06:50 | 05:26 | 06:50 | 05:28 | 06:53 | 05:31 | 06:56 | 05:10 | 06:31

LUV G MAC | KHAMIS | 05:12 | 06:34 | 05:16 | 06:39 | 05:19 | 06:43 | 05:24 | 06:47 | 05:25 | 06:49 | 05:26 | 06:50 | 05:28 | 06:53 | 05:31 | 06:55 | 05:09 | 06:31

LUV 7 MAC | JUMAAT | 05:11 | 06:34 | 05:16 | 06:39 | 05:19 | 06:42 | 05:23 | 06:47 | 05:25 | 06:49 | 05:25 | 06:50 | 05:28 | 06:52 | 05:31 | 06:55 | 05:09 | 06:31

LUV G MAC | SABTU | 05:11 | 06:34 | 05:15 | 06:38 | 05:18 | 06:42 | 05:23 | 06:47 | 05:25 | 06:49 | 05:25 | 06:50 | 05:28 | 06:52 | 05:31 | 06:55 | 05:09 | 06:31

GGV 9MAC |AHAD | 05:11 | 06:34 | 05:15 | 06:38 | 05:18 | 06:42 | 05:23 | 06:47 | 05:25 | 06:49 | 05:25 | 06:49 | 05:27 | 06:52 | 05:30 | 04:55 | 05:08 | 06:31

LGV 10 MAC | ISNIN 05:10 | 06:33 | 05:15 | 06:38 | 05:18 | 06:42 | 05:23 | 06:47 | 05:24 | 06:49 | 05:25 | 06:49 | 05:27 | 06:52 | 05:30 | 06:55 | 05:08 | 06:31

(LGN 11 MAC | SELASA | 05:10 | 06:33 | 05:14 | 06:38 | 05:18 | 06:42 | 05:22 | 06:46 | 05:24 | 06:48 | 05:24 | 06:49 | 05:27 | 06:52 | 05:30 | 06:54 | 05:07 | 06:31

(EUEYE 12 MAC | RABU 05:10 | 06:33 | 05:14 | 06:38 | 05:17 | 06:41 | 05:22 | 06:46 | 05:24 | 06:48 | 05:24 | 06:49 | 05:27 | 06:51 | 05:29 | 06:54 | 05:07 | 06:31

(AU EULUE 13MAC | KHAMIS | 05:09 | 06:33 | 05:14 | 06:38 | 05:17 | 06:41 | 05:22 | 06:46 | 05:23 | 06:48 | 05:24 | 06:48 | 05:26 | 06:51 | 05:29 | 06:54 | 05:07 | 06:30

(ELCWEULUE 16 MAC | JUMAAT | 05:09 | 06:33 | 05:13 | 06:38 | 05:17 | 06:41 | 05:21 | 06:46 | 05:23 | 06:48 | 05:23 | 06:48 | 05:26 | 06:51 | 05:29 | 06:54 | 05:06 | 06:30

IALEEUEYE 15MAC | SABTU | 05:08 | 06:33 | 05:13 | 06:37 | 05:16 | 06:41 | 05:21 | 06:46 | 05:23 | 06:48 | 05:23 | 06:48 | 05:26 | 06:51 | 05:29 | 06:53 | 05:06 | 06:30

(KL VE 16 MAC | AHAD | 05:08 | 06:33 | 05:13 | 06:37 | 05:16 | 06:41 | 05:21 | 06:45 | 05:22 | 06:47 | 05:23 | 06:48 | 05:25 | 06:50 | 05:28 | 06:53 | 05:05 | 06:30

(LLEWEULUE 17 MAC [ISNIN - | 05:08 | 06:32 | 05:12 | 06:37 | 05:16 | 06:40 | 05:20 | 06:45 | 05:22 | 06:47 | 05:22 | 06:48 | 05:25 | 06:50 | 05:28 | 06:53 | 05:05 | 06:30

VATV 18 MAC | SELASA | 05:07 | 06:32 | 05:12 | 06:37 | 05:15 | 06:40 | 05:20 | 06:45 | 05:22 | 06:47 | 05:22 | 06:47 | 05:25 | 06:50 | 05:28 | 06:53 | 05:05 | 06:30

(CLGWEVEUE 19MAC [RABU | 05:07 | 06:32 | 05:11 | 06:37 | 05:15 | 06:40 | 05:19 | 06:45 | 05:21 | 06:47 | 05:22 | 06:47 | 05:24 | 06:50 | 05:27 | 06:52 | 05:04 | 06:30

(LG VLN 20 MAC | KHAMIS | 05:06 | 06:32 | 05:11 | 06:36 | 05:14 | 06:40 | 05:19 | 06:44 | 05:21 | 06:46 | 05:21 | 06:47 | 05:24 | 06:49 | 05:27 | 06:52 | 05:04 | 06:29

ATV 21 MAC | JUMAAT | 05:06 | 06:32 | 05:11 | 06:36 | 05:14 | 06:40 | 05:19 | 06:44 | 05:21 | 06:46 | 05:21 | 06:47 | 05:24 | 06:49 | 05:27 | 06:52 | 05:03 | 06:29

ATV 22 MAC | SABTU | 05:06 | 06:32 | 05:10 | 06:36 | 05:14 | 06:39 | 05:18 | 06:44 | 05:20 | 06:46 | 05:21 | 06:46 | 05:23 | 06:49 | 05:26 | 06:52 | 05:03 | 06:29

py N 23 MAC | AHAD | 05:05 | 06:31 | 05:10 | 06:36 | 05:13 | 06:39 | 05:18 | 06:44 | 05:20 | 06:46 | 05:20 | 06:46 | 05:23 | 06:49 | 05:26 | 06:51 | 05:02 | 06:29

23 RAMADAN /1S TIT 05:05 | 06:31 | 05:09 | 06:36 | 05:13 | 06:39 | 05:18 | 06:44 | 05:20 | 06:45 | 05:20 | 06:46 | 05:23 | 06:48 | 05:25 | 06:51 | 05:02 | 06:29

y /NN 25 MAC | SELASA | 05:04 | 06:31 [ 05:09 | 06:35 | 05:12 | 06:39 | 05:17 | 06:43 | 05:19 | 06:45 | 05:20 | 06:46 | 05:22 | 06:48 | 05:25 | 06:51 | 05:02 | 06:29

pE N 20 MAC |RABU | 05:04 | 06:31 | 05:08 | 06:35 | 05:12 | 06:39 | 05:17 | 06:43 | 05:19 | 06:45 | 05:19 | 06:45 | 05:22 | 06:48 | 05:25 | 06:51 | 05:01 | 06:28

LN 27 MAC | KHAMIS | 05:03 | 06:31 [ 05:08 | 06:35 | 05:12 | 06:38 | 05:16 | 06:43 | 05:18 | 06:45 | 05:19 | 06:45 | 05:22 | 06:48 | 05:24 | 06:50 | 05:01 | 06:28

/LGN 28 MAC | JUMAAT | 05:03 | 06:31 | 05:08 | 06:35 | 05:11 | 06:38 | 05:16 | 06:43 | 05:18 | 06:45 | 05:19 | 06:45 | 05:21 | 06:47 | 05:24 | 06:50 | 05:00 | 06:28

ARV 29 MAC | SABTU | 05:02 | 06:30 | 05:07 | 06:35 | 05:11 | 06:38 | 05:16 | 06:42 | 05:18 | 06:44 | 05:18 | 06:45 | 05:21 | 06:47 | 05:24 | 06:50 | 05:00 | 06:28

ANV J0MAC |AHAD | 05:02 | 06:30 | 05:07 | 06:34 | 05:10 | 06:38 | 05:15 | 06:42 | 05:17 | 06:44 | 05:18 | 06:44 | 05:20 | 06:47 | 05:23 | 06:50 | 04:59 | 06:28

BAGI ZON 1 (Limbang, Sundar, Trusan & Lawas)

BAGI ZON 2 (Niah, Bekenu, Miri, Sibuti, Marudi) Daripada Abu Hurairah RA bahawa Nabi SAW bersabda :

BAGIZQN 3 Jicfau, SulijRelaga, PancRig SebaliiBintdu)] XS Sesiapa yang berpuasa Ramadan kerana iman dan ketaatan kepada Allah, serta
BAGI ZON 4 (Igan, Oya, Balingian, Mukah, Dalat, Sibu, Kanowit, Kapit, Song) h k. k dh N k di k d I

BAGI ZON 5 (Tanjung Manis, Belawai, Matu, Daro, Sarikei, Julau, Bintangor, Rajang) meng arap an kere aan ya’ akan lampun an semua osanya yang epas'
BAGI ZON 6 (Kabong, Lingga, Sri Aman, Engkelili, Lubok Antu, Betong, Spaoh, Pusa, Saratok, Roban, Debak) (Hadlth Riwayat al-Bukhari dan Muslim)

BAGI ZON 7 (Samarahan, Simunjan, Serian, Sebuyau, Maludam)

BAGI ZON 8 (Kuching, Bau, Lundu, Sematan)

BAGI ZON KHAS (Kg. Ulu Merapok, Kg. Sungai Merapok, Kg. Manchu, Kg. Bukit Puan, Kg. Tanah Sibagol,
Kg. Undop, Kg. Sasa, Kg. Bukit Manang, Kg. Merambai, Kg. Limpaki, Merapok, Kg. Bangkatan, Kg. Ladang
Lalang, Kg. Lempaki Tengah, Kg. Lempaki Asal, Kg. Languban dan Kg. Patarikan)

Data disediakan oleh :
Bahagian Falak, Jabatan Mufti Negeri Sarawak
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